[image: image1.png]

ДУМА

ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 декабря 2012 года № 94

р.п. Шаля

О признании утратившим силу решения Думы Шалинского городского округа от 16.08.2012 года №42 «Об утверждении Правил благоустройства территории Шалинского городского округа»
В соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ (в редакции Федерального Закона от 30.11.2011 года №361-ФЗ) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 6, пунктом 25 статьи 31 Устава Шалинского городского округа (в редакции решения Думы Шалинского городского округа от 02.03.2012 года №420), Дума Шалинского городского округа
РЕШИЛА:

1.  Решение Думы Шалинского городского округа от 16.08.2012 года № 42 «Об утверждении Правил благоустройства территории Шалинского городского округа» считать утратившим силу.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.

4.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по социальной политике, природопользованию и охране окружающей среды (А.П.Богатырев).
	Глава

Шалинского городского округа

О.Н. Сандаков ______________
	Председатель

Думы Шалинского городского округа

А.М.Леонтьев____________________